
 
Nummer: 2015/12 
 
 
 
Onderwerp: Landschap Waterland – overnemen beheer en onderhoud 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 10 november 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
1. Op grond van de criteriumladder te besluiten of  

A. Initieel geïnvesteerd wordt in een project/voorziening; 
B. Projecten door het recreatieschap Twiske-Waterland in onderhoud en beheer worden 

genomen; 
C. Na evaluatie projecten/voorzieningen in aanmerking komen voor groot onderhoud en 

vervanging; 
2. De criteria i.o.m. het dagelijks bestuur nader te laten uitwerken door Recreatie Noord-

Holland (RNH); 
3. Tot uitvoering van verbetering fietsverbinding Purmerbos (zoals aangegeven in bijlage a 

van het voorstel); 
4. Tot beheer nemen van kanoknooppuntennetwerk Wormer- en Jisperveld (zoals 

aangegeven in bijlage b van het voorstel). 
5. Evaluatiemomenten toe te voegen aan de projecten. 
 
 
Landsmeer, 3 december 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mevrouw mr. A.C. Nienhuis 


